
 
 
 

 
 
 

 

Cenovnik interfona - ugradnih video digitalh sistema 

Ugradni digitalni video sistemi za 3 stana  Po stanu 
Bez PDV-a   Ukupno 2.341,96 €  780,65 € 

      

Ugradni digitalni video sistemi za 4 stana  Po stanu 
Bez PDV-a  Ukupno 2.752,22 €  688,06 € 

      

Ugradni digitalni video sistemi za 6 stana   Po stanu 
Bez PDV-a  Ukupno 3.678,57 €  613,10 € 

      

Ugradni digitalni video sistemi za 14 stana  Po stanu 
Bez PDV-a  Ukupno 7.403,60 €  528,83 € 

      

Ugradni digitalni video sistemi za 15 stana  Po stanu 
Bez PDV-a  Ukupno 7.819,30 €  521,29 € 

      

Ugradni digitalni video sistemi 18 stana  Po stanu 
Bez PDV-a  Ukupno 9.302,00 €  516,78 € 

      

Ugradni digitalni video sistemi 20 stana  Po stanu 
Bez PDV-a  Ukupno 10.178,00 €  508,90 € 

      

Ugradni digitalni video sistemi 24 stana  Po stanu 
Bez PDV-a  Ukupno 12.006,64 €  500,28 € 

      

Ugradni digitalni video sistemi 27 stana  Po stanu 
Bez PDV-a  Ukupno 13.387,49 €  495,83 € 

      

Ugradni digitalni video sistemi 28 stana  Po stanu 
Bez PDV-a  Ukupno 13.820,61 €  493,59 € 

      

Ugradni digitalni video sistemi 30 stana  Po stanu 
Bez PDV-a  Ukupno 14.760,91 €  492,03 € 

      

Ugradni digitalni video sistemi 32 stana  Po stanu 
Bez PDV-a  Ukupno 15.641,94 €  488,81 € 

      

Ugradni digitalni video sistemi 36 stana  Po stanu 
Bez PDV-a  Ukupno 17.465,45 €  485,15 € 

      

Ugradni digitalni video sistemi 40 stana  Po stanu 
Bez PDV-a  Ukupno 19.387,01 €  484,68 € 

   
 

 



 
 

Sve cene su u EUR–ima bez uračunatog PDV – a. 
Plaćanje u dinarima po prodajnom kursu NBS 
Za detaljnije informacije o našoj ponudi možete nas kontaktirati na broj: 
018/523 -198, 258 - 101 ili e – mail info@irvas.co.yu 
Informacije o kompletnoj ponudi opreme pogledajte na sajtu 
http://www.irvas.co.yu/oprema/legrand/audiointerfoni.html 

 
 


